Сарапульская городская Дума

РЕШЕНИЕ
28 июня 2018 года  №  9-456

Об утверждении местных нормативов

градостроительного проектирования по

муниципальному образованию «Город Сарапул».

В целях реализации прав на благоприятную среду обитания, на основании

ст. 29.4 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст. 16 Федерального

закона Российской Федерации от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава

муниципального образования «Город Сарапул», постановления Правительства

Удмуртской Республики от 16 июня 2012 г. № 318 «Об утверждении нормативов

градостроительного проектирования по Удмуртской Республике», решения

Сарапульской городской Думы от 22 июня 2017 года № 6-287 «Об утверждении

порядка подготовки, состава, утверждения местных нормативов

градостроительного проектирования и внесения изменений в них»,

Сарапульская городская Дума

Р Е Ш И Л А:

1. Утвердить местные нормативы градостроительного проектирования

по муниципальному образованию «Город Сарапул» согласно приложению к

настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального

опубликования в установленном порядке.

3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте

муниципального образования «Город Сарапул» в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

заместителя Главы Администрации города Сарапула по строительству и ЖКХ.

Глава города Сарапула                      А.А. Ессен

           Председатель

 Сарапульской городской Думы

    С.Ю.Смоляков